АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 13.05.2019	№ 26
с. Анастасьевка

Об окончании отопительного
периода 2018 – 2019 годов

В связи с наступлением весенне – летнего периода и повышения среднесуточной температуры наружного воздуха,

О Б Я З Ы В А Ю:

1. Завершить отопительный период 2018 – 2019 годов с 15 мая 2019 года.
2. С прекращением отопительного периода приступить к ремонтным работам на объектах теплоснабжения с целью подготовки к осенне – зимнему периоду 2019 – 2020 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующую хозяйством администрации Анастасьевского сельского поселения (Бурыхина О.Н.)

Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения                                       Чаптарова О.Р.